

CONCRETE EXPERTS INTERNATIONAL ApS

Gøngehusvej 242
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Ulla Hjorth Jakobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONCRETE EXPERTS INTERNATIONAL ApS
 Gøngehusvej 242
 2950 Vedbæk

CVR-nr: 25562372

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed ved udvikling og salg af analyseudstyr og software til betonundersøgelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2019, udviser et resultat før skat på kr. 371.387. Balancen viser en egenkapital på kr. 941.420.

Ledelsen finder selskabets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.176.538	286.622
Eksterne omkostninger		-474.571	-87.491
Bruttoresultat		701.967	199.131
Personaleomkostninger		-306.106	-336.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.425	-25.126
Resultat af ordinær primær drift		377.436	-162.043
Øvrige finansielle omkostninger		-6.050	-4.895
Ordinært resultat før skat		371.386	-166.938
Skat af årets resultat		-44.949	4.086
Årets resultat		326.437	-162.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		126.437	-162.852
I alt		326.437	-162.852

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.710	
Materielle anlægsaktiver i alt		52.710	
Anlægsaktiver i alt		52.710	
Råvarer og hjælpematerialer		168.568	258.649
Varebeholdninger i alt		168.568	258.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.444	1.194
Tilgodehavende skat			28.000
Andre tilgodehavender		53.609	
Tilgodehavender i alt		61.053	29.194
Likvide beholdninger		740.431	382.044
Omsætningsaktiver i alt		970.052	669.887
Aktiver i alt		1.022.762	669.887

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		815.420	488.983
Egenkapital i alt		941.420	614.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.800	
Skyldig selskabsskat		18.977	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.565	54.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.342	54.904
Gældsforpligtelser i alt		81.342	54.904
Passiver i alt		1.022.762	669.887

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1